






Eğitim, insan odaklı bir süreçtir, zira insan hem maddi hem de manevi bir varlık 
olarak varlığını sürdürmektedir. İnsan, doğaya içkin potansiyeliyle dünyaya gelir, 
ancak ancak maddi ve manevi boyutları arasında denge kurmuş bir eğitimle 
bütünsel bir gelişim gösterir. Bu nedenle, bireyin aldığı eğitim, gelecekteki 
kimliğini belirleyen temel bir faktördür. Aynı şekilde, toplumların geleceği de 
bireylere sağlanan eğitimin kalitesi tarafından şekillenir.
İnsanlık tarihine bakıldığında, bir ulusun bağımsızlığı ve yükselişi, sadece yer altı 
ve yer üstü zenginlikleriyle değil, aynı zamanda vatanlarına ve milletlerine 
sadakatle yetişmiş gençlerin varlığına bağlıdır. Ülkemiz de, küresel bir salgın 
sürecinde tüm dünya ile birlikte zorlu bir sınavdan geçmektedir. Bu kritik 
dönemde, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın ve gençlerimizin sağlıklı, 
güvenli ve donanımlı ortamlarda eğitim almaları için büyük bir özveri ile 
çalışmaktayız.
Bu bağlamda, 2023 Eğitim Vizyonu'nun rehberliğinde, Ar-Ge birimimiz, kapsayıcı 
ve nitelikli bir eğitim hizmeti sunma amacıyla çabalarını sürdürecektir. Tüm 
personelimizle birlikte, çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğe hazırlanmalarını 
sağlamak adına kararlılıkla çalışmalarımızı sürdüreceğimizi temenni ediyorum.

Aydın ACAY
İl Milli Eğitim Müdürü
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Ağrının Zirvesinde Teknoloji Yarışması

"Ağrının Zirvesinde Teknoloji Yarışması"na 4 yıldır aralıksız olarak katılım 
sağlayan, toplamda 148 ekip arasından sıyrılarak yarışmada yer almaya 
hak kazanan 20 okulumuz, büyük bir heyecan ve başarıyla ön elemeyi 
geçmiştir. Yarışma, teknolojiye ilgi duyan genç zekaların bir araya gelerek 
yaratıcılıklarını sergilediği önemli bir platform haline gelmiştir.
Bu yılın ayrıcalıklı katılımcıları arasında yer alan 23 lise, birbirinden iddialı 
projelerle yarışmanın kapılarını çalmıştır. Bu okullar arasında yer alan 7 
lise, başarılı performansları sayesinde ön elemeyi geçmeye hak 
kazanmıştır. Katılımcı okullar, projelerinde teknolojiyi kullanarak 
sürdürülebilir çözümler üretme, inovasyonu teşvik etme ve geleceğin 
teknoloji liderleri arasında yer alma hedefleri doğrultusunda büyük bir 
özveriyle çalışmıştır.
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Prof. Dr. Selçuk ŞİRİN ile“Bir Ardahanlının Hikayesi” Söyleşisi

Ardahan İl Milli Eğitim Müdür Vekili Atanur SARIÇAM ve Şube Müdürü Metin ÇOBAN'ın
değerli katılımlarıyla, önemli bir etkinlik Yunus Emre Anadolu Lisesi'nde gerçekleşti. Prof. 
Dr. Selçuk ŞİRİN'in önderliğinde düzenlenen bu söyleşi, "Bir Ardahanlının Hikayesi" 
konusuna odaklandı.
Etkinlikte, Ardahan'ın zengin kültürel mirası ve tarihi dokusuyla birlikte, bu topraklarda 
yetişen bireylerin hikayeleri anlatıldı. Prof. Dr. Selçuk ŞİRİN, katılımcılara Ardahan'ın 
geçmişinden günümüze uzanan ilginç ve etkileyici öykülerle dolu bir portre sunarak, 
izleyicilere bu topraklardan çıkan önemli şahsiyetleri daha yakından tanıma fırsatı sundu.
Ardahan İl Milli Eğitim Müdür Vekili Atanur SARIÇAM ve Şube Müdürü Metin ÇOBAN, bu 
anlamlı etkinliğin gerçekleşmesine katkı sağlayarak, eğitim camiasını bir araya getirmenin 
önemine vurgu yaptılar. Söyleşinin ardından katılımcılar arasında oluşan etkileşim ve bilgi 
paylaşımı, topluluk içinde dayanışma ve birlik duygusunu daha da güçlendirdi.
Bu tür etkinliklerin, sadece eğitim camiasını bir araya getirmekle kalmayıp, aynı zamanda 
yerel kültürün ve tarihî mirasın önemine dikkat çekmek açısından da büyük bir değere 
sahip olduğunu görmekteyiz. Gelecek benzer organizasyonlarda, Ardahan'ın tarihî 
derinlikleri ve kültürel zenginlikleri daha geniş bir kitleyle paylaşılarak toplumun bu 
değerlere olan ilgisinin artması hedeflenmektedir.
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Prof. Dr. Selçuk ŞİRİN ile“Bir Ardahanlının Hikayesi” Söyleşisi

Ardahan Bilim ve Sanat Merkezi tarafından düzenlenen "Sarıkamış" temalı resim sergisi, 
büyük bir ilgi ve katılımla gerçekleşti. İl Milli Eğitim Müdür Vekili Akın KOÇ ve Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Atanur SARIÇAM'ın değerli katılımlarıyla açılan sergi, Sarıkamış Harekatı, 
vatanseverlik ve Sarıkamış şehitleri gibi önemli temalara odaklanan eserleri sanatseverlerle 
buluşturdu.
Sergide, öğrencilerin ve sanatçıların Sarıkamış'ın tarihî derinliklerini ve bu topraklarda 
yaşanan kahramanlık hikayelerini resim aracılığıyla ifade etmeleri dikkat çekiciydi. 
Sarıkamış Harekatı'na duyulan saygı ve vatanseverlik teması, eserlerde özgün bir şekilde 
yansıtılarak izleyicilerle paylaşıldı. Sarıkamış şehitleri anısına düzenlenen bu etkinlik, aynı 
zamanda tarihî ve kültürel bir mirasın sanatsal bir bakış açısıyla ele alınmasını sağladı.
İl Milli Eğitim Müdür Vekili Akın KOÇ, serginin açılışında yaptığı konuşmada, öğrencilerin 
duyarlılıklarını ve sanatsal yeteneklerini ortaya koymalarının, tarihî olaylara olan ilgilerini 
artırdığını belirtti. Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Atanur SARIÇAM ise, genç sanatçıların bu 
tür etkinliklerle hem tarihlerine sahip çıkma bilinci kazandıklarını hem de yeteneklerini 
geliştirdiklerini ifade etti.
Serginin katılımcıları, sanatın tarihi olaylara duyarlı bir şekilde yaklaşarak, toplumsal 
değerleri daha derinden hissetmeyi sağladığını düşündüler. Bu tür etkinliklerin devam 
etmesi, genç kuşakların tarihî bilinci ve milli duygularının güçlenmesine katkı sağlayacaktır.
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Dilimizin Zenginlikleri Sözlük Tasarım Yarışması
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Bakanlığımız tarafından, 2023-2024 eğitim öğretim yılında bakanlığa bağlı resmi 
ve özel eğitim kurumlarında öğrenim gören tüm okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve 
lise düzeyindeki öğrencilere yönelik önemli bir proje olan "Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi" hayata geçirilmiştir. Bu proje, öğrencilere dil becerilerini geliştirme, 
kültürel çeşitliliği kutlama ve dilin zenginliklerini keşfetme fırsatı sunarak dil 
eğitimine vurgu yapmaktadır.
Proje kapsamında, ilkokul, ortaokul ve lise düzeyinde derece elde eden 
öğrencilere özel olarak düzenlenen bir ödül töreni gerçekleştirilmiştir. Ödül 
töreninde, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın ACAY tarafından başarılarından dolayı 
öne çıkan öğrencilere hediyeler takdim edilmiştir. Bu anlamlı etkinlik, 
öğrencilerin dil becerilerini ve kültürel farkındalıklarını artırmalarına yönelik 
teşvik edici bir yaklaşımın bir yansımasıdır.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi, öğrencilere dil eğitimini daha keyifli ve etkileşimli 
hale getirme amacını taşımaktadır. Aynı zamanda, dilin kültürel bağlamını 
vurgulayarak öğrencilerin dilin zenginliklerini anlamalarına, takdir etmelerine ve 
kendi kültürleriyle bağlantı kurmalarına destek olmaktadır.



Erasmus Akreditasyon

Okul eğitimi alanındaki Erasmus akreditasyonu çerçevesinde, yeni iş 
birlikleri kurularak geniş kapsamlı bir uluslararası öğrenme deneyimi 
hedefleniyor. Bu kapsamda, 2024 yılında Hollanda, Almanya, İtalya 
ve Kuzey Makedonya ülkeleri arasında gerçekleştirilecek olan bu 
hareketlilik programı, 24 öğretmen ve 20 öğrencinin katılımını 
öngörmektedir.
Eramus Akreditasyon projemiz, katılımcı öğretmenlere ve 
öğrencilere farklı kültürleri, eğitim sistemlerini ve pedagojik 
yaklaşımları deneyimleme fırsatı sunarak onların profesyonel 
gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Aynı zamanda, 
uluslararası öğrenme ortamlarında edinilen bilgi ve becerilerin, yerel 
eğitim sistemlerine entegrasyonu için bir zemin oluşturarak, 
uluslararası iş birliğinin güçlenmesine de katkıda bulunacaktır.
Hareketlilik programımız, öğrenciler arasında kültürel anlayışın 
artmasına, dil becerilerinin gelişmesine ve küresel perspektifin 
genişlemesine yönelik önemli bir adım olarak değerlendirilmektedir. 
Ayrıca, öğretmenler arasında da mesleki paylaşımın artmasını 
sağlayarak, farklı eğitim sistemlerindeki en iyi uygulamaların 
paylaşılması ve benimsenmesine olanak tanıyacaktır.
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Eğitici Video İçerikleri
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Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Ar-Ge birimi, 
çalışanlarından Kübranur TERZİ ve Esra PARLAYANYILDIZ liderliğinde, 
Fizyoterapi ve Beslenme konularında bilgilendirici video çalışmalarına 
başlamıştır. Bu etkileyici sunumlar, Ar-Ge birimi koordinasyonunda 
gerçekleştirilen çalışmaların bir ürünü olarak ortaya çıkmıştır. Kübranur
TERZİ ve Esra PARLAYANYILDIZ'ın uzmanlıkları sayesinde, Fizyoterapi ve 
Beslenme konularında sağlıklı yaşam üzerine kapsamlı bilgiler sunan 
videolar, izleyicilerden büyük ilgi görmüştür.
Başlatılan bu video serisi, izleyicilere hem teorik hem de pratik bilgiler 
sunarak, günlük yaşamlarında daha sağlıklı tercihler yapmalarına yardımcı 
olmayı amaçlamaktadır. Videolar, uzman görüşleri, pratik öneriler ve güncel 
bilimsel verilerle desteklenerek, Fizyoterapi ve Beslenme konularında 
farkındalık yaratmaya yönelik önemli bir adım olarak değerlendirilmektedir.



TEKNOFEST YARIŞMALARI ÖĞRETMEN EĞİTİMİ
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Öğretmenlerimize yönelik Teknofest Yarışmaları konulu bir bilgilendirme 
toplantısı gerçekleltirildi.
TÜBİTAK çalışanı Selin Şahan KOCAKUŞAK'ın katılımıyla gerçekleşen toplantıda, 
Teknofest'in öğrencilere sağladığı fırsatlar, yarışmalara katılım süreci, projelerin 
değerlendirilme kriterleri ve başarılı projelerin öne çıkan özellikleri gibi konular 
detaylı bir şekilde açıklandı. Ayrıca, öğretmenlere, öğrencileri bu tür etkinliklere 
teşvik etme ve rehberlik etme konusunda kullanabilecekleri kaynaklar ve 
stratejiler hakkında pratik bilgiler sunuldu.
Toplantı, bilim ve teknoloji alanındaki gelişmelerin genç nesillerle 
buluşturulmasına yönelik önemli bir adım olan Teknofest yarışmalarının, öğrenci 
yeteneklerini geliştirmek ve onları bilim dünyasına teşvik etmek adına ne kadar 
değerli bir platform olduğunu vurguladı. Selin Şahan Kocakuşak, öğretmenleri, 
öğrencilerini bu tür etkinliklere yönlendirmeye teşvik etti ve onlara rehberlik 
etme konusunda gerekli destekleri sağlamak için TÜBİTAK'ın sunduğu 
kaynaklardan yararlanmalarını önerdi. 



ERASMUS+ ÇEKYA HAREKETLİLİĞİ

İklim değişikliği ve küresel ısınma gibi günümüzün önemli çevresel sorunlarına 
çözüm odaklı yaklaşımların paylaşıldığı 6. Türk Dünyası Bilim ve Kültür Şenliği, bilim 
gösterileri, atölye çalışmaları, konferanslar ve söyleşilerle dolu zengin bir program 
sunmuştur. Bu önemli etkinlikte, Şehit Recep Kılıç Ortaokulu'ndan Elif Melek 
AYDEMİR, "Çoban Dostu İnovatif Su Kabı" projesiyle davet alarak ilimizi 
gururlandırmıştır.
Elif Melek AYDEMİR'in projesi, çevre dostu bir yaklaşımla geliştirilen yenilikçi bir su 
kabı olup, özellikle hayvancılık alanında çözüm sunmayı hedeflemektedir. Bu 
projenin Türk Dünyası Bilim ve Kültür Şenliği'nde yer alması, sadece yerel değil, aynı 
zamanda uluslararası platformlarda da dikkat çekerek çözüm odaklı projelerin 
paylaşılmasına katkı sağlamıştır.
Bilim gösterileri ve atölye çalışmaları, genç bilim insanlarının ve araştırmacı 
adaylarının farklı disiplinlerdeki bilimsel konuları keşfetmelerine olanak tanımıştır. 
Elif Melek AYDEMİR'in "Çoban Dostu İnovatif Su Kabı" projesinin bu etkinlikte öne 
çıkması, genç neslin çevre bilincini artırmaya yönelik çabalarını ve yaratıcılığını 
desteklemekte önemli bir adım olmuştur.
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Tübitak Bilim Söyleşisi
İl Müdürümüz Aydın Acay'ın değerli katılımıyla gerçekleşen etkileyici bir etkinlik 
olarak, Çıldır Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde, alanında uzman ve saygın bir isim olan 
Doç.Dr. Sn.Tarkan GÜRBÜZ tarafından "Dijital Dönüştürücü Etki ve İnsan Odaklı 
Dijital Dönüşüm" konulu bir Tübitak Bilim Söyleşisi düzenlendi. Bu önemli etkinlik, 
bilgi ve teknoloji dünyasının hızla değişen dinamiklerine dair kapsamlı bir bakış 
sunarak, katılımcılara geleceğin dijital dönüşüm süreçleri hakkında derinlemesine bir 
anlayış kazandırdı.
Söyleşi, modern dünyanın dijitalleşme sürecinde yaşanan dönüşümleri ele alarak, bu 
değişimlerin insan hayatına olan etkilerini vurguladı. Doç.Dr. Tarkan GÜRBÜZ, dijital 
teknolojilerin günlük yaşantımız üzerindeki diğer alanlara olan olumlu etkilerini 
anlatırken, aynı zamanda bu dönüşümün nasıl daha insan odaklı hale getirilebileceği 
konusunda önemli ipuçları verdi.
Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği söyleşi sırasında, dijital dönüşüm süreçlerinin 
eğitim, iş dünyası ve sosyal hayat üzerindeki etkileri üzerine interaktif bir tartışma 
ortamı oluştu. İl Müdürümüz Aydın Acay, etkinliğin açılış konuşmasında, teknolojinin 
eğitim alanındaki rolünü vurgulayarak, öğrencilere yönelik dijital dönüşümün 
önemine dikkat çekti.
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DİJİTAL KOÇLUK VE OKUL ANALİZ SİSTEMİ
Ar-Ge birimimizden Ahmet ATA'nın liderliğinde geliştirilen yeni bir yazılım projesi, dijital 
koçluk ve veri analizi konularında önemli bir adımı temsil ediyor. Bulut tabanlı bu yenilikçi 
yazılım, okullardan veri alım süreçlerini büyük ölçüde kolaylaştırarak öğretmenlere, 
derslerine ve öğrencilerine dair kapsamlı veri analizi ve raporlama imkanı sunuyor. Ayrıca, 
ölçme değerlendirme alanında da öğrencilerin kazanımlarıyla ilgili önemli veri setlerini 
toplama yeteneğiyle öne çıkıyor.
Bu özel yazılım, eğitim kurumlarına yönelik özel ihtiyaçlara cevap vererek, öğretmenlerin 
öğrenci performansını daha etkili bir şekilde değerlendirmelerine yardımcı oluyor. Ahmet 
ATA'nın öncülüğünde geliştirilen bu yazılım, eğitimde dijital dönüşümü destekleyen bir araç 
olarak öne çıkıyor.
Yazılımın en önemli özelliklerinden biri, bulut tabanlı altyapısı sayesinde güvenilir ve hızlı 
bir şekilde okullardan veri alımını gerçekleştirebilmesidir. Bu da eğitim kurumlarının veri 
analizi süreçlerini daha verimli ve kullanıcı dostu bir hale getiriyor. Öğretmenler, derslerine 
ait öğrenci performans verilerini anında inceleyebilir, bu verileri analiz edebilir ve gerekli 
raporları oluşturabilirler.
Ayrıca, yazılım ölçme değerlendirme alanında da etkili bir rol oynayarak, öğrencilerin elde 
etmeleri gereken kazanımlarla ilgili detaylı veriler sunuyor. Bu da eğitim süreçlerinin daha 
kişiselleştirilmiş ve öğrenci odaklı bir şekilde yönetilmesine olanak tanıyor
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AR-GE Değerlendirme ve Planlama Semineri

İl Millî Eğitim Müdürlükleri AR-GE biriminde görevli personelin 
mesleki gelişimine katkı sağlamak ve iş birliğini güçlendirmek 
amacıyla düzenlenen "AR-GE Değerlendirme ve Planlama 
Semineri" büyük bir katılımla başlamıştır. Bu etkinlik, AR-GE 
biriminde çalışan uzmanları bir araya getirerek, eğitim 
sektöründeki yenilikleri takip etmelerini, bilgi ve deneyimlerini 
paylaşmalarını teşvik etmeyi hedeflemektedir.
Seminer kapsamında, eğitim alanındaki son gelişmeler, teknolojik 
yenilikler ve pedagojik yaklaşımlar konularında uzman 
konuşmacılar tarafından sunumlar gerçekleştirilecek ve 
katılımcılara interaktif bir ortamda bilgi alışverişi imkânı 
sunulacaktır. Ayrıca, AR-GE birimlerinin faaliyetleri 
değerlendirilecek ve gelecek dönem için planlamalar yapılacaktır.
Seminerin temel hedeflerinden biri, AR-GE birimlerinde görevli 
personelin mesleki bilgi ve becerilerini güçlendirmek, en son 
pedagojik yaklaşımlar ve teknolojik gelişmelerle ilgili bilgilerini 
güncellemektir. Bu sayede, eğitimde kalite standartlarını 
yükseltmek ve öğrencilere daha etkili bir öğrenme deneyimi 
sunmak amaçlanmaktadır.
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TÜBİTAK 2204 Bilgilendirme Semineri

Erzurum Bölge Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Soysal tarafından, ilimizdeki 
ortaokul ve lise öğrencileri ile öğretmenleri için TÜBİTAK 2204-A ve 2204-B araştırma 
projeleri yarışmaları hakkında bilgilendirici bir seminer düzenlenmiştir. Bu önemli 
etkinlik, bilimsel araştırmalara olan ilgiyi artırmak ve öğrencilere proje geliştirme 
konusunda rehberlik etmek amacıyla gerçekleştirilmiştir.
Prof. Dr. Birol Soysal'ın liderliğindeki seminer, TÜBİTAK tarafından desteklenen 2204-
A (Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri) ve 2204-B (Ortaokul Öğrencileri Araştırma 
Projeleri) kapsamında düzenlenen araştırma projeleri yarışmalarının detaylı bir 
şekilde anlatılmasını içermiştir. Katılımcılara, projelerin nasıl planlanacağı, 
uygulanacağı ve değerlendirileceği konularında kapsamlı bir bilgi sunulmuştur.
Seminer, öğrenci ve öğretmenlere projelerini nasıl etkili bir şekilde tasarlayacakları, 
bilimsel yöntemleri nasıl uygulayacakları ve sonuçlarını nasıl sunacakları konusunda 
pratik bilgiler sunarak, projelerine daha bilinçli bir şekilde yaklaşmalarını 
amaçlamıştır. Aynı zamanda, öğrencilere bilimsel düşünme ve araştırma becerilerini 
geliştirebilmeleri için çeşitli yöntemler önerilmiştir.
Seminerde, öğrenci ve öğretmenlerin projeleri için uygun konuları seçmeleri, 
hipotezler oluşturmaları, veri toplama süreçlerini planlamaları ve proje sonuçlarını 
etkili bir şekilde analiz etmeleri üzerine pratik örneklerle desteklenmiş bilgiler 
verilmiştir.
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Ardahan eğitim göstergelerinde TRA2 bölgeleri ve ülke
geneli ortalamalarında geri kalmaktadır. Ardahan’ın nitelikli
eğitim almış ara eleman ihtiyacı yanı sıra akademik başarısı
yüksek öğrenciler yetiştirme gerekliliği vardır. Talep edilen
teknik destek doğrultusunda Merkez İlçede yer alan
Ardahan Rekabet Kurumu Fen Lisesi, Yunus Emre Anadolu
Lisesi, 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi, Ardahan
Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi ve Göle İlçesinde ki Eyüp
Sabri Çarmıklı Anadolu Lisesi öğrencilerinin akademik
başarı düzeylerinin yükseltilmesi amacıyla akademik
başarı; öğretmen,öğrenci,veli ve şehir alt başlıkları
doğrultusunda ele alınıp bahsi geçen konular kalitatif ve
kantitatif analiz yoluyla ele alındı. Proje sonucunda bir
nihai rapor oluşturuldu.



Ardahan 2024-2028 Stratejik Plan Süreci
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Ar-Ge birimim tarafından gerçekleştirilen 2024-2028 yılı 
stratejik plan çalışmalarına resmi olarak başlamış bulunmaktadır. Bu önemli süreç, 
eğitim alanındaki gelişmeleri öngörmeyi, mevcut durumu değerlendirmeyi ve daha 
etkili stratejiler geliştirmeyi amaçlamaktadır. Stratejik plan, eğitim sektöründeki 
ihtiyaçları karşılamak, kaliteyi artırmak ve milli eğitim hedeflerine ulaşmak adına 
önemli bir rehber olacaktır.
Bu kapsamda, ilk adım olarak paydaş anketleri düzenlenerek ilgili tarafların görüşleri ve 
beklentileri toplanacaktır. Bu anketler sayesinde elde edilen veriler, stratejik planın 
temelini oluşturacak ve belirlenen öncelik alanlarını netleştirecektir. Eğitim paydaşları, 
bu süreçte aktif bir rol oynayarak, kendi deneyimleri ve bakış açılarıyla katkıda 
bulunacaklardır.
2023-2024 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte, tüm okullarımız stratejik plan 
hazırlama çalışmalarına aktif olarak katılacaklardır. Bu süreçte, her okul kendi özel 
ihtiyaçları ve öncelikleri doğrultusunda stratejik hedefler belirleyecek, bu hedeflere 
ulaşmak için gerekli adımları planlayacak ve yerel düzeyde eğitim kalitesini artırmaya 
odaklanacaktır.
Stratejik planlama süreci, sadece bir belge oluşturmakla kalmayacak; aynı zamanda 
eğitim camiasının bir araya gelmesini, bilgi ve deneyim paylaşımını artırmasını 
sağlayacaktır. Eğitimciler, yöneticiler, veliler ve öğrenciler, ortak amaçlara yönelik 
birlikte çalışarak daha etkili bir eğitim sistemine katkıda bulunacaklardır.
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STEAM İLE YEŞEREN UMUTLAR PROJESİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Ar-Ge birimi tarafından titizlikle hazırlanan "STEAM ile 
Yeşeren Umutlar" projesi, Doğu Anadolu Projesi (DAP) tarafından sağlanan fon desteği ile 
onaylanmıştır. Toplam bütçesi 1.576.000 TL olan bu özel proje, ilimizdeki eğitim seviyesini 
artırmayı ve öğrencilerimizin geleceğe daha donanımlı adımlarla ilerlemelerini 
hedeflemektedir.
Projemizin ana amacı, Göle ve Merkez ilçelerinde kurulacak olan iki tam donanımlı STEAM 
atölyesi aracılığıyla öğrencilere benzersiz bir eğitim deneyimi sunmaktır. Bilim, Teknoloji, 
Mühendislik, Sanat ve Matematik (STEAM) alanlarında entegre bir yaklaşım benimseyen 
proje, öğrencilerin yaratıcılıklarını geliştirmeyi, problem çözme becerilerini artırmayı ve 
bilimsel düşünceyi teşvik etmeyi amaçlamaktadır.
Bu proje kapsamında açılacak olan STEAM atölyeleri, öğrencilere modern eğitim araçları 
ve teknolojileri ile tanışma fırsatı sunacak, böylece onların bilimsel keşiflere, yenilikçi 
projelere ve teknolojik gelişmelere daha etkin bir şekilde katılmalarına olanak tanıyacaktır. 
Ayrıca, atölyelerde gerçekleştirilecek olan etkinlikler ve projeler, öğrencilerin ekip 
çalışması, liderlik ve iletişim becerilerini güçlendirmelerine yardımcı olacak şekilde 
tasarlanmıştır.
STEAM ile Yeşeren Umutlar projesi, sadece öğrencilere değil, aynı zamanda öğretmenlere 
de nitelikli bir profesyonel gelişim fırsatı sunarak eğitim alanında kaliteli bir dönüşüm 
sağlamayı amaçlamaktadır. Bu sayede, ilimizdeki eğitim kalitesini yükselterek gençlerimizi 
daha iyi bir geleceğe hazırlama çabalarımız, projenin başarılı bir şekilde hayata geçirilmesi 
ile daha da güçlenecektir.
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